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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

Csapat (jelen, ordered by initial ranks - 14 csapat)

oldal 1/2

i.r. ranglista hely név egyesület zászl

1 9 (1 3 5) TSC TSC

    GNÁM Tamara

    MUHARI Eszter

    SALAMON Réka

    TURAI Gréta

2 33 (7 10 16) MTK BUDAPEST MTK

    GÁLFALVY Réka

    KARDOS Edina

    MARSCHALL Réka

    RÓZSÁS Júlia

3 50 (8 20 22) BHSE BHSE

    GACHÁLYI Gréta

    KÁLMÁN Gyöngyvér

    KÁLMÁN Zille

    TÓTH Jázmin

4 53 (9 15 29) UTE UTE

    BARTA Luca

    MISKÓ Dorina

    SIMON Sarolta

    WIMMER Dorina

5 59 (3 11 45) DSI DEBRECEN DSI DEBRECEN

    MIHÁLY Kata

    NAGY Blanka Virág

    NAGY Emma Dorottya

    SÁRVÁRI Rita

6 64 (17 21 26) BVSC BVSC

    BORSODY Emma

    DÉKÁNY Kinga

    KISS Panna

    TURCSÁK Bianka

7 71 (12 28 31) VASAS VASAS

    FEHÉRTÓI-NAGY Lili

    FEKETE Bosziljka

    GÁBOR Ágnes

    SZONDI Laura

8 112 (6 34 72) DANUBIUS RSC DANUBIUS RSC

    CSOMÓS Flóra

    DANICS Dóra

    HAJDU Laura Nóra

    RÉTI Kamilla

9 132 (19 37 76) LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE

    BÍRÓ Kata

    BOKOR Kira

    BOKOR Mira

    KIS Ágnes
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

Csapat (jelen, ordered by initial ranks - 14 csapat)

oldal 2/2

i.r. ranglista hely név egyesület zászl

10 137 (24 49 64) PTE-PEAC PTE-PEAC

    JAKOBI Júlia

    LIPPAI Diána

    MACHLIK Míra

11 143 (30 51 62) MTK BUDAPEST 2. MTK

    DR NATTÁN Sarolta

    NÉBALD Franciska

    NÉBALD Melinda Hédi

    PELLE Zsófia

12 216 (48 83 85) EGYETEMI VÍVÓ CLUB EGYETEMI VÍVÓ CLUB

    BOROS Anikó

    DR KÁRMÁN Irén

    NEOGRÁDY KISS Borbál

    POTORI Gréta

13 216 (60 77 79) BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ SE

    DR. VITÁLYOS Eszter

    MOLNÁR Nóra Emõke

    SUMI Renáta

14 232 (62 85 85) BHSE 2. BHSE

    S. NAGY Emese

    TEREBESSY Kinga

    VÁRNAI Vivien
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 14 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

oldal 1/1

1 TSC

Tableau of 16

16 ---

9 LUDOVIKA SE

8 DANUBIUS RSC 45/34

5 DSI DEBRECEN

12 EGYETEMI VÍVÓ CLUB 45/18

13 BELVÁROSI VÍVÓ SE

4 UTE 45/18

3 BHSE

14 BHSE 2. 45/32

11 MTK BUDAPEST 2.

6 BVSC 45/25

7 VASAS

10 PTE-PEAC 45/35

15 ---

2 MTK BUDAPEST

TSC

Tableau of 8

DANUBIUS RSC
45/27

DSI DEBRECEN

UTE
44/43

BHSE

BVSC
45/33

VASAS

MTK BUDAPEST
45/31

TSC

Elõdöntõ

UTE

29/28

BHSE

MTK BUDAPEST

45/44

TSC

Döntõ

MTK BUDAPEST

45/41

TSC
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

oldal 1/1

1 DANUBIUS RSC

Tableau 5-8 of 4

4 DSI DEBRECEN 45/38

3 BVSC

2 VASAS 45/31

DSI DEBRECEN

5. hely

BVSC
45/42

BVSC
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

oldal 1/1

1 DANUBIUS RSC DANUBIUS RSC

7. hely

2 VASAS VASAS 45/39

VASAS
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

oldal 1/1

1 UTE UTE

Harmadik hely

2 BHSE BHSE 35/33

BHSE
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 csapat)

oldal 1/2

rang név zászló egyesület állapot

1 TSC TSC

    GNÁM Tamara

    MUHARI Eszter

    SALAMON Réka

    TURAI Gréta

2 MTK BUDAPEST MTK

    GÁLFALVY Réka

    KARDOS Edina

    MARSCHALL Réka

    RÓZSÁS Júlia

3 BHSE BHSE

    GACHÁLYI Gréta

    KÁLMÁN Gyöngyvér

    KÁLMÁN Zille

    TÓTH Jázmin

4 UTE UTE

    BARTA Luca

    MISKÓ Dorina

    SIMON Sarolta

    WIMMER Dorina

5 BVSC BVSC

    BORSODY Emma

    DÉKÁNY Kinga

    KISS Panna

    TURCSÁK Bianka

6 DSI DEBRECEN DSI DEB

    MIHÁLY Kata

    NAGY Blanka Virág

    NAGY Emma Dorottya

    SÁRVÁRI Rita

7 VASAS VASAS

    FEHÉRTÓI-NAGY Lili

    FEKETE Bosziljka

    GÁBOR Ágnes

    SZONDI Laura

8 DANUBIUS RSC DANUBI

    CSOMÓS Flóra

    DANICS Dóra

    HAJDU Laura Nóra

    RÉTI Kamilla

9 LUDOVIKA SE LUDOVI

    BÍRÓ Kata

    BOKOR Kira

    BOKOR Mira

    KIS Ágnes
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 csapat)

oldal 2/2

rang név zászló egyesület állapot

10 PTE-PEAC PTE-PEA

    JAKOBI Júlia

    LIPPAI Diána

    MACHLIK Míra

11 MTK BUDAPEST 2. MTK

    DR NATTÁN Sarolta

    NÉBALD Franciska

    NÉBALD Melinda Hédi

    PELLE Zsófia

12 EGYETEMI VÍVÓ CLUB EGYETE

    BOROS Anikó

    DR KÁRMÁN Irén

    NEOGRÁDY KISS Bor

    POTORI Gréta

13 BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁR

    DR. VITÁLYOS Eszter

    MOLNÁR Nóra Emõke

    SUMI Renáta

14 BHSE 2. BHSE

    S. NAGY Emese

    TEREBESSY Kinga

    VÁRNAI Vivien
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Nõi Párbajtõr Csapat Országos Bajnokság
Szõcs Bertalan Emlékverseny

Bp., 2024. 05. 26.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemzet T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BÉKEFI Dániel HUN 1 - - 1 - -

DIERA Ferenc masc HUN 9 - - 1 - - 10 - -

HORVÁTH Attila masc HUN 1 - - 1 - -

LENCSÉS Dániel masc HUN 9 - - 1 - - 10 - -

MARKOVICS Györg masc HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MOLNÁR Miklós masc HUN 1 - - 1 - - 2 - -

NARANJO Hunor HUN 1 - - 1 - - 2 - -

PATÓCS Zsolt masc HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

RADICS Zsuzsa masc HUN 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

SCHWIGHARDT Raj masc HUN 1 - - 1 - -

SZABÓ M. Márton masc HUN 1 - - - 1 - 1 1 -

SZABÓ V.F. Vand masc HUN 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

SZENTIRMAI Rita masc HUN 1 - - 1 - - 2 - -

SZÍJJ Károly masc HUN 9 - - 9 - -

SZOMBATHELYI Ta masc HUN 1 - - 9 - - 1 - - - 1 - 11 1 -

ZALAI Sarolta masc HUN 1 - - 9 - - 1 - - 11 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 8 : DANUBIUS RSC 27/45 TSC  ^

DANUBIUS RSC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT TSC

CSOMÓS FLÓRA 1 1 5 5 GNÁM TAMARA
HAJDU LAURA NÓRA 2 3 10 5 MUHARI ESZTER
RÉTI KAMILLA 4 7 15 5 SALAMON RÉKA
HAJDU LAURA NÓRA 2 9 20 5 GNÁM TAMARA
CSOMÓS FLÓRA 5 14 25 5 SALAMON RÉKA
RÉTI KAMILLA 2 16 30 5 MUHARI ESZTER
HAJDU LAURA NÓRA 3 19 35 5 SALAMON RÉKA
RÉTI KAMILLA 3 22 40 5 GNÁM TAMARA
CSOMÓS FLÓRA 5 27 45 5 MUHARI ESZTER

Tableau of 8 : UTE 44/43 DSI DEBRECEN  ^

UTE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DSI DEBRECEN

WIMMER DORINA 3 3 1 1 MIHÁLY KATA
SIMON SAROLTA 5 8 10 9 NAGY BLANKA VIRÁG
MISKÓ DORINA 4 12 11 1 NAGY EMMA DOROTTYA
SIMON SAROLTA 3 15 12 1 MIHÁLY KATA
WIMMER DORINA 3 18 13 1 NAGY EMMA DOROTTYA
MISKÓ DORINA 6 24 20 7 NAGY BLANKA VIRÁG
SIMON SAROLTA 6 30 25 5 NAGY EMMA DOROTTYA
MISKÓ DORINA 6 36 33 8 MIHÁLY KATA
WIMMER DORINA 8 44 43 10 NAGY BLANKA VIRÁG

Tableau of 8 : BVSC 33/45 BHSE  ^

BVSC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BHSE

BORSODY EMMA 3 3 5 5 GACHÁLYI GRÉTA
TURCSÁK BIANKA 1 4 9 4 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR
DÉKÁNY KINGA 5 9 13 4 TÓTH JÁZMIN
TURCSÁK BIANKA 2 11 16 3 GACHÁLYI GRÉTA
BORSODY EMMA 6 17 22 6 TÓTH JÁZMIN
DÉKÁNY KINGA 0 17 27 5 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR



TURCSÁK BIANKA 3 20 28 1 TÓTH JÁZMIN
DÉKÁNY KINGA 7 27 35 7 GACHÁLYI GRÉTA
BORSODY EMMA 6 33 45 10 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR

Tableau of 8 : MTK BUDAPEST 45/31 VASAS  ^

MTK BUDAPEST TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT VASAS

RÓZSÁS JÚLIA 3 3 3 3 GÁBOR ÁGNES
MARSCHALL RÉKA 5 8 8 5 FEKETE BOSZILJKA
GÁLFALVY RÉKA 6 14 10 2 FEHÉRTÓI-NAGY LILI
MARSCHALL RÉKA 6 20 14 4 GÁBOR ÁGNES
KARDOS EDINA 5 25 15 1 FEHÉRTÓI-NAGY LILI
GÁLFALVY RÉKA 5 30 19 4 FEKETE BOSZILJKA
MARSCHALL RÉKA 4 34 23 4 SZONDI LAURA
GÁLFALVY RÉKA 6 40 29 6 GÁBOR ÁGNES
KARDOS EDINA 5 45 31 2 FEKETE BOSZILJKA

Elődöntő : UTE 28/29 TSC  ^

UTE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT TSC

WIMMER DORINA 3 3 2 2 GNÁM TAMARA
SIMON SAROLTA 4 7 9 7 MUHARI ESZTER
MISKÓ DORINA 1 8 10 1 SALAMON RÉKA
SIMON SAROLTA 2 10 15 5 GNÁM TAMARA
WIMMER DORINA 3 13 15 0 SALAMON RÉKA
MISKÓ DORINA 2 15 19 4 MUHARI ESZTER
SIMON SAROLTA 2 17 21 2 TURAI GRÉTA
MISKÓ DORINA 4 21 23 2 GNÁM TAMARA
WIMMER DORINA 7 28 29 6 MUHARI ESZTER

Elődöntő : MTK BUDAPEST 45/44 BHSE  ^

MTK BUDAPEST TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BHSE

KARDOS EDINA 3 3 5 5 GACHÁLYI GRÉTA
MARSCHALL RÉKA 7 10 9 4 KÁLMÁN ZILLE



GÁLFALVY RÉKA 4 14 12 3 TÓTH JÁZMIN
MARSCHALL RÉKA 4 18 14 2 GACHÁLYI GRÉTA
KARDOS EDINA 7 25 19 5 TÓTH JÁZMIN
GÁLFALVY RÉKA 5 30 25 6 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR
MARSCHALL RÉKA 5 35 29 4 TÓTH JÁZMIN
GÁLFALVY RÉKA 5 40 40 11 GACHÁLYI GRÉTA
KARDOS EDINA 5 45 44 4 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR

Döntő : MTK BUDAPEST 41/45 TSC  ^

MTK BUDAPEST TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT TSC

GÁLFALVY RÉKA 2 2 5 5 MUHARI ESZTER
KARDOS EDINA 4 6 10 5 SALAMON RÉKA
MARSCHALL RÉKA 4 10 15 5 GNÁM TAMARA
GÁLFALVY RÉKA 5 15 20 5 SALAMON RÉKA
MARSCHALL RÉKA 4 19 25 5 MUHARI ESZTER
KARDOS EDINA 5 24 29 4 GNÁM TAMARA
MARSCHALL RÉKA 4 28 30 1 SALAMON RÉKA
GÁLFALVY RÉKA 5 33 36 6 GNÁM TAMARA
KARDOS EDINA 8 41 45 9 MUHARI ESZTER

Tableau 5-8 of 4 : DSI DEBRECEN 45/38 DANUBIUS RSC  ^

DSI DEBRECEN TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DANUBIUS RSC

NAGY EMMA DOROTTYA 4 4 5 5 CSOMÓS FLÓRA
MIHÁLY KATA 6 10 7 2 DANICS DÓRA
SÁRVÁRI RITA 5 15 12 5 RÉTI KAMILLA
NAGY EMMA DOROTTYA 3 18 15 3 DANICS DÓRA
SÁRVÁRI RITA 7 25 22 7 CSOMÓS FLÓRA
MIHÁLY KATA 5 30 23 1 RÉTI KAMILLA
SÁRVÁRI RITA 5 35 25 2 DANICS DÓRA
NAGY EMMA DOROTTYA 5 40 27 2 RÉTI KAMILLA
MIHÁLY KATA 5 45 38 11 CSOMÓS FLÓRA

Tableau 5-8 of 4 : VASAS 31/45 BVSC  ^



VASAS TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BVSC

GÁBOR ÁGNES 1 1 2 2 BORSODY EMMA
FEKETE BOSZILJKA 4 5 8 6 TURCSÁK BIANKA
SZONDI LAURA 1 6 12 4 DÉKÁNY KINGA
GÁBOR ÁGNES 4 10 15 3 TURCSÁK BIANKA
SZONDI LAURA 5 15 25 10 BORSODY EMMA
FEKETE BOSZILJKA 5 20 30 5 DÉKÁNY KINGA
FEHÉRTÓI-NAGY LILI 6 26 36 6 KISS PANNA
GÁBOR ÁGNES 1 27 40 4 DÉKÁNY KINGA
FEKETE BOSZILJKA 4 31 45 5 BORSODY EMMA

5. hely : BVSC 45/42 DSI DEBRECEN  ^

BVSC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DSI DEBRECEN

DÉKÁNY KINGA 5 5 5 5 MIHÁLY KATA
BORSODY EMMA 2 7 10 5 SÁRVÁRI RITA
TURCSÁK BIANKA 5 12 12 2 NAGY EMMA DOROTTYA
DÉKÁNY KINGA 6 18 14 2 SÁRVÁRI RITA
TURCSÁK BIANKA 4 22 21 7 MIHÁLY KATA
BORSODY EMMA 4 26 23 2 NAGY EMMA DOROTTYA
TURCSÁK BIANKA 1 27 27 4 SÁRVÁRI RITA
DÉKÁNY KINGA 9 36 40 13 NAGY EMMA DOROTTYA
BORSODY EMMA 9 45 42 2 MIHÁLY KATA

Harmadik hely : BHSE 35/33 UTE  ^

BHSE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT UTE

KÁLMÁN GYÖNGYVÉR 5 5 1 1 MISKÓ DORINA
TÓTH JÁZMIN 1 6 4 3 WIMMER DORINA
GACHÁLYI GRÉTA 5 11 8 4 SIMON SAROLTA
TÓTH JÁZMIN 2 13 10 2 MISKÓ DORINA
KÁLMÁN GYÖNGYVÉR 5 18 17 7 SIMON SAROLTA
GACHÁLYI GRÉTA 2 20 18 1 WIMMER DORINA
TÓTH JÁZMIN 2 22 21 3 SIMON SAROLTA
GACHÁLYI GRÉTA 4 26 23 2 MISKÓ DORINA



KÁLMÁN GYÖNGYVÉR 9 35 33 10 WIMMER DORINA

7. hely : VASAS 45/39 DANUBIUS RSC  ^

VASAS TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DANUBIUS RSC

FEKETE BOSZILJKA 5 5 5 5 HAJDU LAURA NÓRA
FEHÉRTÓI-NAGY LILI 4 9 10 5 CSOMÓS FLÓRA
GÁBOR ÁGNES 2 11 15 5 DANICS DÓRA
FEHÉRTÓI-NAGY LILI 6 17 20 5 HAJDU LAURA NÓRA
FEKETE BOSZILJKA 8 25 23 3 DANICS DÓRA
GÁBOR ÁGNES 5 30 26 3 CSOMÓS FLÓRA
FEHÉRTÓI-NAGY LILI 5 35 28 2 DANICS DÓRA
GÁBOR ÁGNES 5 40 35 7 HAJDU LAURA NÓRA
FEKETE BOSZILJKA 5 45 39 4 CSOMÓS FLÓRA



Tableau of 16 : DANUBIUS RSC 45/34 LUDOVIKA SE  ^

DANUBIUS RSC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT LUDOVIKA SE

CSOMÓS FLÓRA 5 5 4 4 BOKOR KIRA
HAJDU LAURA NÓRA 5 10 7 3 BÍRÓ KATA
RÉTI KAMILLA 4 14 12 5 KIS ÁGNES
HAJDU LAURA NÓRA 4 18 19 7 BOKOR KIRA
CSOMÓS FLÓRA 7 25 22 3 KIS ÁGNES
RÉTI KAMILLA 5 30 25 3 BÍRÓ KATA
HAJDU LAURA NÓRA 5 35 30 5 KIS ÁGNES
RÉTI KAMILLA 5 40 33 3 BOKOR KIRA
CSOMÓS FLÓRA 5 45 34 1 BOKOR MIRA

Tableau of 16 : EGYETEMI VÍVÓ CLUB 18/45 DSI DEBRECEN  ^

EGYETEMI VÍVÓ CLUB TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DSI DEBRECEN

POTORI GRÉTA 2 2 5 5 NAGY EMMA DOROTTYA
NEOGRÁDY KISS BORBÁLA 1 3 10 5 SÁRVÁRI RITA
BOROS ANIKÓ 2 5 15 5 MIHÁLY KATA
POTORI GRÉTA 1 6 20 5 SÁRVÁRI RITA
BOROS ANIKÓ 2 8 25 5 NAGY EMMA DOROTTYA
NEOGRÁDY KISS BORBÁLA 2 10 30 5 NAGY BLANKA VIRÁG
BOROS ANIKÓ 1 11 35 5 SÁRVÁRI RITA
POTORI GRÉTA 3 14 40 5 MIHÁLY KATA
NEOGRÁDY KISS BORBÁLA 4 18 45 5 NAGY EMMA DOROTTYA

Tableau of 16 : UTE 45/18 BELVÁROSI VÍVÓ SE  ^

UTE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BELVÁROSI VÍVÓ SE

MISKÓ DORINA 3 3 3 3 DR. VITÁLYOS ESZTER
WIMMER DORINA 7 10 4 1 SUMI RENÁTA
SIMON SAROLTA 5 15 7 3 MOLNÁR NÓRA EMŐKE
MISKÓ DORINA 5 20 8 1 SUMI RENÁTA
SIMON SAROLTA 5 25 9 1 DR. VITÁLYOS ESZTER
WIMMER DORINA 5 30 11 2 MOLNÁR NÓRA EMŐKE
BARTA LUCA 5 35 11 0 SUMI RENÁTA
MISKÓ DORINA 4 39 14 3 MOLNÁR NÓRA EMŐKE

WIMMER DORINA 6 45 18 4 DR. VITÁLYOS ESZTER



Tableau of 16 : BHSE 2. 32/45 BHSE  ^

BHSE 2. TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BHSE

VÁRNAI VIVIEN 5 5 4 4 GACHÁLYI GRÉTA
TEREBESSY KINGA 5 10 9 5 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR
S. NAGY EMESE 4 14 13 4 TÓTH JÁZMIN
TEREBESSY KINGA 3 17 20 7 GACHÁLYI GRÉTA
VÁRNAI VIVIEN 3 20 23 3 TÓTH JÁZMIN
S. NAGY EMESE 3 23 28 5 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR
TEREBESSY KINGA 1 24 30 2 TÓTH JÁZMIN
S. NAGY EMESE 4 28 40 10 GACHÁLYI GRÉTA
VÁRNAI VIVIEN 4 32 45 5 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR

Tableau of 16 : BVSC 45/25 MTK BUDAPEST 2.  ^

BVSC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT MTK BUDAPEST 2.

DÉKÁNY KINGA 4 4 3 3 DR NATTÁN SAROLTA
TURCSÁK BIANKA 4 8 5 2 NÉBALD MELINDA HÉDI
BORSODY EMMA 5 13 9 4 NÉBALD FRANCISKA
TURCSÁK BIANKA 7 20 12 3 DR NATTÁN SAROLTA
DÉKÁNY KINGA 5 25 15 3 NÉBALD FRANCISKA
BORSODY EMMA 5 30 17 2 NÉBALD MELINDA HÉDI
TURCSÁK BIANKA 5 35 18 1 PELLE ZSÓFIA
BORSODY EMMA 5 40 22 4 DR NATTÁN SAROLTA
DÉKÁNY KINGA 5 45 25 3 NÉBALD MELINDA HÉDI

Tableau of 16 : PTE-PEAC 35/45 VASAS  ^

PTE-PEAC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT VASAS

LIPPAI DIÁNA 5 5 1 1 FEKETE BOSZILJKA
JAKOBI JÚLIA 3 8 4 3 FEHÉRTÓI-NAGY LILI
MACHLIK MÍRA 1 9 7 3 GÁBOR ÁGNES
LIPPAI DIÁNA 5 14 13 6 FEHÉRTÓI-NAGY LILI
MACHLIK MÍRA 2 16 23 10 FEKETE BOSZILJKA
JAKOBI JÚLIA 4 20 29 6 GÁBOR ÁGNES
MACHLIK MÍRA 3 23 33 4 FEHÉRTÓI-NAGY LILI
LIPPAI DIÁNA 5 28 40 7 GÁBOR ÁGNES

JAKOBI JÚLIA 7 35 45 5 FEKETE BOSZILJKA



Tableau of 8 : DANUBIUS RSC 27/45 TSC  ^

DANUBIUS RSC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT TSC

CSOMÓS FLÓRA 1 1 5 5 GNÁM TAMARA
HAJDU LAURA NÓRA 2 3 10 5 MUHARI ESZTER
RÉTI KAMILLA 4 7 15 5 SALAMON RÉKA
HAJDU LAURA NÓRA 2 9 20 5 GNÁM TAMARA
CSOMÓS FLÓRA 5 14 25 5 SALAMON RÉKA
RÉTI KAMILLA 2 16 30 5 MUHARI ESZTER
HAJDU LAURA NÓRA 3 19 35 5 SALAMON RÉKA
RÉTI KAMILLA 3 22 40 5 GNÁM TAMARA
CSOMÓS FLÓRA 5 27 45 5 MUHARI ESZTER

Tableau of 8 : UTE 44/43 DSI DEBRECEN  ^

UTE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DSI DEBRECEN

WIMMER DORINA 3 3 1 1 MIHÁLY KATA
SIMON SAROLTA 5 8 10 9 NAGY BLANKA VIRÁG
MISKÓ DORINA 4 12 11 1 NAGY EMMA DOROTTYA
SIMON SAROLTA 3 15 12 1 MIHÁLY KATA
WIMMER DORINA 3 18 13 1 NAGY EMMA DOROTTYA
MISKÓ DORINA 6 24 20 7 NAGY BLANKA VIRÁG
SIMON SAROLTA 6 30 25 5 NAGY EMMA DOROTTYA
MISKÓ DORINA 6 36 33 8 MIHÁLY KATA
WIMMER DORINA 8 44 43 10 NAGY BLANKA VIRÁG

Tableau of 8 : BVSC 33/45 BHSE  ^

BVSC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BHSE

BORSODY EMMA 3 3 5 5 GACHÁLYI GRÉTA
TURCSÁK BIANKA 1 4 9 4 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR
DÉKÁNY KINGA 5 9 13 4 TÓTH JÁZMIN
TURCSÁK BIANKA 2 11 16 3 GACHÁLYI GRÉTA
BORSODY EMMA 6 17 22 6 TÓTH JÁZMIN
DÉKÁNY KINGA 0 17 27 5 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR
TURCSÁK BIANKA 3 20 28 1 TÓTH JÁZMIN
DÉKÁNY KINGA 7 27 25 -3 GACHÁLYI GRÉTA

BORSODY EMMA 6 33 45 20 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR



Tableau of 8 : MTK BUDAPEST 45/31 VASAS  ^

MTK BUDAPEST TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT VASAS

RÓZSÁS JÚLIA 3 3 3 3 GÁBOR ÁGNES
MARSCHALL RÉKA 5 8 8 5 FEKETE BOSZILJKA
GÁLFALVY RÉKA 6 14 10 2 FEHÉRTÓI-NAGY LILI
MARSCHALL RÉKA 6 20 14 4 GÁBOR ÁGNES
KARDOS EDINA 5 25 15 1 FEHÉRTÓI-NAGY LILI
GÁLFALVY RÉKA 5 30 19 4 FEKETE BOSZILJKA
MARSCHALL RÉKA 4 34 23 4 SZONDI LAURA
GÁLFALVY RÉKA 6 40 29 6 GÁBOR ÁGNES
KARDOS EDINA 5 45 31 2 FEKETE BOSZILJKA

Elődöntő : UTE 28/29 TSC  ^

UTE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT TSC

WIMMER DORINA 3 3 2 2 GNÁM TAMARA
SIMON SAROLTA 4 7 9 7 MUHARI ESZTER
MISKÓ DORINA 1 8 10 1 SALAMON RÉKA
SIMON SAROLTA 2 10 15 5 GNÁM TAMARA
WIMMER DORINA 3 13 15 0 SALAMON RÉKA
MISKÓ DORINA 2 15 19 4 MUHARI ESZTER
SIMON SAROLTA 2 17 21 2 TURAI GRÉTA
MISKÓ DORINA 4 21 23 2 GNÁM TAMARA
WIMMER DORINA 7 28 29 6 MUHARI ESZTER

Elődöntő : MTK BUDAPEST 45/44 BHSE  ^

MTK BUDAPEST TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BHSE

KARDOS EDINA 3 3 5 5 GACHÁLYI GRÉTA
MARSCHALL RÉKA 7 10 9 4 KÁLMÁN ZILLE
GÁLFALVY RÉKA 4 14 12 3 TÓTH JÁZMIN
MARSCHALL RÉKA 4 18 14 2 GACHÁLYI GRÉTA
KARDOS EDINA 7 25 19 5 TÓTH JÁZMIN
GÁLFALVY RÉKA 5 30 25 6 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR
MARSCHALL RÉKA 5 35 29 4 TÓTH JÁZMIN
GÁLFALVY RÉKA 5 40 40 11 GACHÁLYI GRÉTA

KARDOS EDINA 5 45 44 4 KÁLMÁN GYÖNGYVÉR



Döntő : MTK BUDAPEST 41/45 TSC  ^

MTK BUDAPEST TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT TSC

GÁLFALVY RÉKA 2 2 5 5 MUHARI ESZTER
KARDOS EDINA 4 6 10 5 SALAMON RÉKA
MARSCHALL RÉKA 4 10 15 5 GNÁM TAMARA
GÁLFALVY RÉKA 5 15 20 5 SALAMON RÉKA
MARSCHALL RÉKA 4 19 25 5 MUHARI ESZTER
KARDOS EDINA 5 24 29 4 GNÁM TAMARA
MARSCHALL RÉKA 4 28 30 1 SALAMON RÉKA
GÁLFALVY RÉKA 5 33 36 6 GNÁM TAMARA
KARDOS EDINA 8 41 45 9 MUHARI ESZTER

Harmadik hely : BHSE 35/33 UTE  ^

BHSE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT UTE

KÁLMÁN GYÖNGYVÉR 5 5 1 1 MISKÓ DORINA
TÓTH JÁZMIN 1 6 4 3 WIMMER DORINA
GACHÁLYI GRÉTA 5 11 8 4 SIMON SAROLTA
TÓTH JÁZMIN 2 13 10 2 MISKÓ DORINA
KÁLMÁN GYÖNGYVÉR 5 18 17 7 SIMON SAROLTA
GACHÁLYI GRÉTA 2 20 18 1 WIMMER DORINA
TÓTH JÁZMIN 2 22 21 3 SIMON SAROLTA
GACHÁLYI GRÉTA 4 26 23 2 MISKÓ DORINA
KÁLMÁN GYÖNGYVÉR 9 35 33 10 WIMMER DORINA



Tableau 5-8 of 4 : DSI DEBRECEN 45/38 DANUBIUS RSC  ^

DSI DEBRECEN TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DANUBIUS RSC

NAGY EMMA DOROTTYA 4 4 5 5 CSOMÓS FLÓRA
MIHÁLY KATA 6 10 7 2 DANICS DÓRA
SÁRVÁRI RITA 5 15 12 5 RÉTI KAMILLA
NAGY EMMA DOROTTYA 3 18 15 3 DANICS DÓRA
SÁRVÁRI RITA 7 25 22 7 CSOMÓS FLÓRA
MIHÁLY KATA 5 30 23 1 RÉTI KAMILLA
SÁRVÁRI RITA 5 35 25 2 DANICS DÓRA
NAGY EMMA DOROTTYA 5 40 27 2 RÉTI KAMILLA
MIHÁLY KATA 5 45 38 11 CSOMÓS FLÓRA

Tableau 5-8 of 4 : VASAS 31/45 BVSC  ^

VASAS TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BVSC

GÁBOR ÁGNES 1 1 2 2 BORSODY EMMA
FEKETE BOSZILJKA 4 5 8 6 TURCSÁK BIANKA
SZONDI LAURA 1 6 12 4 DÉKÁNY KINGA
GÁBOR ÁGNES 4 10 15 3 TURCSÁK BIANKA
SZONDI LAURA 5 15 25 10 BORSODY EMMA
FEKETE BOSZILJKA 5 20 30 5 DÉKÁNY KINGA
FEHÉRTÓI-NAGY LILI 6 26 36 6 KISS PANNA
GÁBOR ÁGNES 1 27 40 4 DÉKÁNY KINGA
FEKETE BOSZILJKA 4 31 45 5 BORSODY EMMA

5. hely : BVSC 45/42 DSI DEBRECEN  ^

BVSC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DSI DEBRECEN

DÉKÁNY KINGA 5 5 5 5 MIHÁLY KATA
BORSODY EMMA 2 7 10 5 SÁRVÁRI RITA
TURCSÁK BIANKA 5 12 12 2 NAGY EMMA DOROTTYA
DÉKÁNY KINGA 6 18 14 2 SÁRVÁRI RITA
TURCSÁK BIANKA 4 22 21 7 MIHÁLY KATA
BORSODY EMMA 4 26 23 2 NAGY EMMA DOROTTYA



TURCSÁK BIANKA 1 27 27 4 SÁRVÁRI RITA
DÉKÁNY KINGA 9 36 40 13 NAGY EMMA DOROTTYA
BORSODY EMMA 9 45 42 2 MIHÁLY KATA

7. hely : VASAS 45/39 DANUBIUS RSC  ^

VASAS TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT DANUBIUS RSC

FEKETE BOSZILJKA 5 5 5 5 HAJDU LAURA NÓRA
FEHÉRTÓI-NAGY LILI 4 9 10 5 CSOMÓS FLÓRA
GÁBOR ÁGNES 2 11 15 5 DANICS DÓRA
FEHÉRTÓI-NAGY LILI 6 17 20 5 HAJDU LAURA NÓRA
FEKETE BOSZILJKA 8 25 23 3 DANICS DÓRA
GÁBOR ÁGNES 5 30 26 3 CSOMÓS FLÓRA
FEHÉRTÓI-NAGY LILI 5 35 28 2 DANICS DÓRA
GÁBOR ÁGNES 5 40 35 7 HAJDU LAURA NÓRA
FEKETE BOSZILJKA 5 45 39 4 CSOMÓS FLÓRA
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